
Město Česká Kamenice 

hřbitovní agenda 

Nám. Míru 219 

407 21 Česká Kamenice 

 

 

Věc: Žádost o přepis smlouvy o nájmu hrobového místa 

 
Žádám o přepis smlouvy o nájmu hrobového místa č.             na veřejném pohřebišti v České 

Kamenici/Kerharticích z důvodu úmrtí stávajícího nájemce: 

 

Jméno a příjmení:  

Posledně bytem:  

Rodné číslo:  

 

na paní (pana): 

Jméno a příjmení:  

Rodné číslo:  

Místo trvalého pobytu:  

Příbuzenský vztah k zemřelému: 

Telefonický kontakt: 

  

Další osoba, která může v případě mé nedostupnosti jednat ve smyslu smlouvy o nájmu hrobového 

místa: 

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: 

Místo trvalého pobytu: 

Příbuzenský vztah k žadateli o přepis: 

 

Podpis žadatele: 

 

 

V České Kamenici dne: 

 

 

Souhlas oprávněných dědiců s uzavřením smlouvy o nájmu hrobového místa na výše uvedeného 

žadatele: 

jméno a příjmení: 

rodné číslo: 

číslo OP: 

místo trvalého pobytu: 

podpis: 

 

 

jméno a příjmení: 

rodné číslo: 

číslo OP: 

místo trvalého pobytu: 

podpis: 


